温民党〔2019〕24号

中共温州市民政局党组

关于调整局领导班子成员分工的通知

各县（市、区）民政局，局机关各处室、局属各单位：

因人事调整和工作需要，经研究决定，局领导班子成员分工调整如下：

姜迪清（党组书记、局长、市移民办主任）：主持市民政局全面工作。

王绍寅（党组副书记、副局长）：协助局长负责机关综合性、宣传、政策法规、安全生产、人事教育、规划财务、机关和所属事业单位的党建工作，分管办公室（政策法规处）、人事处、机关党委、规划财务处、市社会福利彩票管理服务中心（市福利彩票发行中心）和市民政事务中心。

项云玮（党组成员、市移民办副主任）：协助局长负责移民安置、移民发展扶持、移民信访和区划地名工作，分管移民安置处、移民扶持处、区划地名处。

李建良（党组成员、副局长）：协助局长负责养老服务、社会事务、殡葬管理工作，分管养老服务处、社会事务处、市殡葬管理处、市养老服务指导中心、市社会福利养老院、市救助管理站（市流浪未成年人救助保护中心）、市殡仪馆（市民政实业有限公司）和温州飞鹏养老服务有限公司。

杨茂富（党组成员、副局长）：青海挂职。

梁  彬（党组成员、副局长）：四川挂职。

郑义君（党组成员、副局长）：协助局长负责社会组织管理（行政审批）、基层政权和社区治理、社会工作和慈善事业促进工作，分管社会组织管理处（市社会组织管理局、行政审批处）、基层政权和社区治理处、社会工作和慈善事业促进处、市民间组织登记服务中心和市社会服务热线中心。联系市慈善总会。

何贵宝（党组成员、二级调研员）：协助局长负责社会福利（儿童福利）、社会救助和基建工作，分管社会福利处（儿童福利处）、社会救助处、市社会福利院、市儿童福利院、市困难群众帮扶服务中心（市低收入家庭认定指导中心）、市变速机械厂、市锦若服装厂、温州螺丝厂、市假肢厂。

中共温州市民政局党组

2019年9月16日

（此件公开发布）

抄送：省民政厅,市委办、市府办、市委组织部。
温州市民政局办公室              2019年9月16日印发